(—) *Jan Bazyliasty Trey C. S. SP.*

Konsultor sekretarz.

W sprawie przywilejów dla członków Związku Kleru Misyjnego.

Pontificium Opus
A Propagatione Fidei
Consilium Superius Generale
Prot. Nr. 1972/33.

Roma (106), 23 Ago. 1933
Palazo di Prop. Fide
Piazza di Spagna 48

Consilium Superius Generale Pont. Operis a Propagatione Fidei in coetibus plenariis diebus 26, 27, 28 mensis aprilis 1933 habitis, Praesidem rogavit ut omnibus Directoribus Nationalibus, suo tempore, litteras mitteret ad illustrandum S. Paenitentiariae decretum „Consilium suum persequens“.

Huic desiderio Praeses libenter adnues, directo studiose perspecto et S. Paenitentiarie consulta, haec exponere opportune decernit:

1) Decretum „Consilium suum persequens“ tantummodo a die prima mensis aprilis 1933 pro lege valet.

Nulla ergo facultas abrogatur, nullumque indultum, a quacumque nostra associatione ante decreti evulgationem legitime concessum. Aliis verbis, sacerdotes qui nostris associationibus (scilicet: Unio Cleri pro Missionibus, et Opera a Propagationibus Fidei, a S. Petro Apostolo et S. Infantiae) nomen dederunt ante diem primam mensis aprilis 1933, adhuc uti possunt omnibus facultatibus et indultis in decreto recensitis, dummodo onera ab associationibus imposita fideliter adimpleant.

2) Non omnes facultates vel indulta abrogantur a decreto, sed tantummodo, quae sequuntur, nempe facultates: a) benedicendi devotionis obiecta eisque Indulgentias Apostolicas aut Sanctae Brigittae, ut aiunt, adnectendi; — b) benedicendi coronas easque (quamque pro suo modo) Indulgentiis pio Viae Cru-

cis exercitio pro legitime impeditis adnexas necnon ad plenariam Indulgentiam acquirendam — d) impariendi benedictionem papalem in fine concionum— e) concediendi indultum, quod dicunt, altaris privilegiati personalis.

3) A die prima mensis aprilis 1933 sacerdotes qui hac vel illa ex supra recensitis facultatibus aut hoc vel illo ex supramemoratis indultis augeri cupiunt, desideratam gratiam nonnisi directe atque immediate a S. Paenitentiarum obtinere possunt, oblati toties quoties peculiaribus proprii Ordinarii ad rem litteris commendatitiis.

Sacerdotes tamen, qui associationibus nostris posthac nomen dabunt, petitione S. Paenitentiarum deferre possunt per Nationalem Directorem respectivae associationis, ablati peculiaribus proprii Ordinarii litteris commendatitiis.

4) Responsa ad proposita dubia:

a) D. An clericis Seminarista, qui nomen dedit Unioni Cleri pro Missionibus ante decreti divulgationem, frui possit facultatibus in decreto recensitis vix dum Ordinis sacramentum suscipiat et ad sacramentales confessiones audiendas adprobetur...